.....

......

-

COMMISSION DEPARTEMENTALE DE DISCIPLINE

/

ion du mercredi 10 décembre 2025

Présents : MM JOUANDET Jean Francois (Président) — DUPIN Jean Claude - GUAGLIARDI Patrick —
LALANNE Claude - LASSALLE Antoine - LAURON Jacques — ZACCHELLO Narcisse

ATTENTION : le présent document a pour seule fonction de communiquer des délibérations de la Commission
Départementale de Discipline a titre d’information. Ce document ne peut donc faire I'objet en I'état d’aucune
contestation devant un quelconque organe. Les décisions et les procés-verbaux sont toujours consultables via

Fooftclubs.

Libellé décision

1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension
1 match de suspension

1 match de suspension

1 match de suspension
-1 match de suspension
2 matchs de suspension
3 matchs de suspension
4 matchs de suspension

5 matchs de suspension

6 matchs dont 1 par
révocation du sursis

15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
15.12.2025
08.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025

07.12.2025

Nom du club

FC MORCENX ARENGOSSE
US BROCAS
AS TARNOS
FC ROQUEFORT ST JUSTIN
SPC ST PIERRE DU MONT
ENT ST MARTIN D'ONEY
LABENNE OSC
FC ST VINCENT DE PAUL
AS PONTONX
AIRE VA
AS PONTONX
FC ROQUEFORT ST JUSTIN
PEYREHORADE S
US LENCOUACQ
AS TARNOS
ENT LATRILLE ST AGNET
US GAREIN
AIRE VA
JA DAX
LABRIT FOREST FC
AS TARNOS
AS TARNOS

FC HAGETMAU

Date du
match

07.12.2025
07.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
07.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025
06.12.2025

06.12.2025

Réle

Compétition

D2 Joueur

D2 Joueur
U17 LFNA  Joueur
D3 Joueur :

D2 Joueur

............

D2 Joueur

D2 Joueur

D3
U17 LFNA

UI7TLFNA g
D2



-

10 matchs de suspension 07.12.2025 FC ROQUEFORT ST JUSTIN 06.12.2025 D1
10 matchs de suspension 03.11.2025 FC MEES 02.11.2025 D3

......

..........
............
............

..............

...........
..........
.........
.......



