



## COMMISSION DÉPARTEMENTALE DE DISCIPLINE

### Réunion du mercredi 10 décembre 2025

Présents : MM JOUANDET Jean François (Président) – DUPIN Jean Claude - GUAGLIARDI Patrick – LALANNE Claude - LASSALLE Antoine - LAURON Jacques – ZACCHELLO Narcisse

*ATTENTION : le présent document a pour seule fonction de communiquer des délibérations de la Commission Départementale de Discipline à titre d'information. Ce document ne peut donc faire l'objet en l'état d'aucune contestation devant un quelconque organe. Les décisions et les procès-verbaux sont toujours consultables via Footclubs.*

Libellé décision	Date d'effet	Nom du club	Date du match	Compétition	Rôle
1 match de suspension	15.12.2025	FC MORCENX ARENGOSSE	07.12.2025	D2	Joueur
1 match de suspension	15.12.2025	US BROCAS	07.12.2025	D2	Joueur
1 match de suspension	15.12.2025	AS TARNOS	06.12.2025	U17 LFNA	Joueur
1 match de suspension	15.12.2025	FC ROQUEFORT ST JUSTIN	06.12.2025	D3	Joueur
1 match de suspension	15.12.2025	SPC ST PIERRE DU MONT	06.12.2025	D2	Joueur
1 match de suspension	15.12.2025	ENT ST MARTIN D'ONEY	06.12.2025	D3	Joueur
1 match de suspension	15.12.2025	LABENNE OSC	06.12.2025	D2	Joueur
1 match de suspension	15.12.2025	FC ST VINCENT DE PAUL	06.12.2025	D2	Joueur
1 match de suspension	15.12.2025	AS PONTONX	06.12.2025	D1	
1 match de suspension	15.12.2025	AIRE VA	06.12.2025	D1	
1 match de suspension	15.12.2025	AS PONTONX	06.12.2025	D1	
1 match de suspension	15.12.2025	FC ROQUEFORT ST JUSTIN	06.12.2025	D1	
1 match de suspension	15.12.2025	PEYREHORADE S	06.12.2025	D1	
1 match de suspension	15.12.2025	US LENCOUACQ	06.12.2025	D3	
1 match de suspension	15.12.2025	AS TARNOS	07.12.2025	D3	
1 match de suspension	15.12.2025	ENT LATRILLE ST AGNET	07.12.2025	D4	
1 match de suspension	08.12.2025	US GAREIN	07.12.2025	D2	
1 match de suspension	07.12.2025	AIRE VA	06.12.2025	D1	
2 matchs de suspension	07.12.2025	JA DAX	06.12.2025	D1	
3 matchs de suspension	07.12.2025	LABRIT FOREST FC	06.12.2025	D3	
4 matchs de suspension	07.12.2025	AS TARNOS	06.12.2025	U17 LFNA	
5 matchs de suspension	07.12.2025	AS TARNOS	06.12.2025	U17 LFNA	
6 matchs dont 1 par révocation du sursis	07.12.2025	FC HAGETMAU	06.12.2025	D2	

10 matchs de suspension	07.12.2025	FC ROQUEFORT ST JUSTIN	06.12.2025	D1	
10 matchs de suspension	03.11.2025	FC MEES	02.11.2025	D3	